
POSTANOWIENIE  NR  1/2026

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  7 stycznia  2026  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ciechocinie

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025

r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

g l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ciechocin  zarządzonych  na

dzień  15 lutego  2026  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Ciechocinie,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Ciechocin,  Ciechocin  172,  87-408  Ciechocin,  pok.  nr 1l,  w składzie:

l.  Barbara  Borucińska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2026 (uzupełnienie

składu),  zam.  Ciechocin

2. Agnieszka  Głowacka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Elgiszewo

3. Natalia  Grąbczewska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2026  (uzupełnienie

składu),  zam.  Nowa  Wieś

4. Małgorzata  Langoivslia  Pith  ubzka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ciechocin

5. Aleksandra  Marcinkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Miliszewy

6. Edyta  Sadowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Świętosław

7. Ewa  Szewczykowska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2026,  zam.  Nowa  Wieś

8. Maciej  Wierzbowski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Miliszewy

9. Justyna  Wojciechowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Elgiszewo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Ciechocin.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Ko W  rczy

Toruiiiu

Jacek


